- 1 -

德阳市人力资源和社会保障局
关于2025 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员

市本级（市属）岗位拟笔试加分考生的公示

根据《2025 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员公告》《2025

年德阳市公开考试招聘中小学教师公告》及上级政策规定，41 名考生

经审核符合市本级（市属）岗位笔试政策性加分条件，现将《2025 年

德阳市事业单位公开考试招聘工作人员市本级（市属）岗位拟笔试加

分考生名单》予以公示。

公示时间为 2025 年 4 月 10 日至 4 月 16 日，如对本人或其他考生

加分情况有异议的，请在公示期内以真实姓名实事求是地向我局反映，

并提供必要调查线索。逾期未提出异议的，我们将按公示内容进行加

分。

电话：（0838）2220910。

附件：2025 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员市本级（市

属）岗位拟笔试加分考生名单

德阳市人力资源和社会保障局

2025 年 4 月 10 日

- 2 -

附件：

2025 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员

市本级（市属）岗位拟笔试加分考生名单

序号 地属 岗位编码（招聘单位） 姓名
性
别

出生
年月

服务项目
类型

服务范围
服务
年限

拟加分

分数

1
市本级

（市属）
205000124124德阳市科
技馆

罗康林 男 1997.12
退役大学
生士兵

武警兵团总队 2

2
市本级

（市属）
205000124124德阳市科
技馆

罗星宇 男 1999.10
退役大学
生士兵

武警北京市总
队机动第二支
队

4

3
市本级

（市属）
205000124124德阳市科
技馆

韩浩源 男 2000.05
公共卫生
特别服务

岗

成都市温江区
万春镇踏水桥
社区

2 4

4
市本级

（市属）
205000125125 德阳市院
士专家服务中心

谭睿 女 2000.02
三支一扶
成都村大

成都市新都区
新繁街道崇光
社区

2 4

5
市本级

（市属）
205000125125 德阳市院
士专家服务中心

辛嘉欣 女 1999.05 西部计划
绵竹市剑南街
道茶盘街社区

2 4

6
市本级

（市属）

205000127127 德阳市政
府政务服务和公共资源
交易服务中心（二）

吴垠鹏 男 1997.08
退役大学
生士兵

中国人民解放
军 32116 部队

4

7
市本级

（市属）

205000127127 德阳市政
府政务服务和公共资源
交易服务中心（二）

徐澜萍 女 1998.01
三支一扶
成都村大

成都市彭州市
隆丰街道集贤
村

4 6

8
市本级

（市属）

205000127127 德阳市政
府政务服务和公共资源
交易服务中心（二）

唐樱 女 1997.04
三支一扶
成都村大

都江堰市天马
镇新民社区

2 4

9
市本级

（市属）

205000127127 德阳市政
府政务服务和公共资源
交易服务中心（二）

罗小雪 女 1998.11
公共卫生
特别服务

岗

中江县龙台镇
人民政府

2 4

10
市本级

（市属）
205000128128 德阳市经
济研究中心

李响 女 1999.03
公共卫生
特别服务

岗

德阳市旌阳区
黄许镇人民政
府

2 4

11
市本级

（市属）
205000130130 四川省德
阳中学校（一）

崔丽红 女 1996.01
退役大学
生士兵

武警四川总队
女子特警队

2

12
市本级

（市属）
205000132132 德阳市戒
毒康复中心（一）

邓乐 男 1994.11
退役大学
生士兵

中国人民解放
军 78525 部队

4

13
市本级

（市属）
205000132132 德阳市戒
毒康复中心（一）

廖志强 男 1995.01
退役大学
生士兵

中国人民解放
军 65663 部队

4

14
市本级

（市属）
205000132132 德阳市戒
毒康复中心（一）

周治宇 男 1992.05 西部计划
什邡市隐峰镇
人民政府

3 6

15
市本级

（市属）
205000134134德阳市勘
察测绘设计院

王维波 男 1997.09 西部计划
德阳市旌阳区
新中镇人民政
府

3 6

- 3 -

16
市本级

（市属）
205000135135 德阳市罗
江生态环境监测站

邓江东 男 1999.08 西部计划
德阳市旌阳区
德新镇小学

2 4

17
市本级

（市属）
205000135135 德阳市罗
江生态环境监测站

董咏秋 女 1997.09
三支一扶
成都村大

都江堰市幸福
街道联盟社区

2 4

18
市本级

（市属）
205000136136 德阳市绵
竹生态环境监测站

李子洋 男 1999.06
退役大学
生士兵

武警北京市总
队执勤第十支
队

4

19
市本级

（市属）
205000136136 德阳市绵
竹生态环境监测站

张涛 男 1997.08
退役大学
生士兵

中国人民解放
军 96771 部队

4

20
市本级

（市属）
205000136136 德阳市绵
竹生态环境监测站

王微 女 1991.07
三支一扶
成都村大

成都市彭州市
致和街道贤德
社区

4 6

21
市本级

（市属）
205000137137 德阳市中
江生态环境监测站

戴璐宇 女 1995.08
三支一扶
成都村大

成都武侯区机
投桥街道万寿
桥社区

2 4

22
市本级

（市属）
205000137137 德阳市中
江生态环境监测站

胡宏伟 男 1996.02
退役大学
生士兵

中国人民解放
军 31674 部队

4

23
市本级

（市属）
205000137137 德阳市中
江生态环境监测站

彭明 男 1998.07
公共卫生
特别服务

岗

中江县万福镇
人民政府

2 4

24
市本级

（市属）
205000139139 德阳市公
路养护直属二段

肖田 女 1998.04 西部计划
雅安市名山区
蒙顶山镇人民
政府

2 4

25
市本级

（市属）
205000140140德阳市博
物馆（一）

陈涛 男 1996.11
三支一扶
成都村大

成都市青白江
区大同街道凤
祥社区

2 4

26
市本级

（市属）
205000141141德阳市博
物馆（二）

罗婷 女 1999.05
三支一扶
成都村大

成都市新津区
五津街道城西
社区

2 4

27
市本级

（市属）
205000141141德阳市博
物馆（二）

黄海芩 女 1997.10 三支一扶
中江县黄鹿镇
人民政府

4 6

28
市本级

（市属）
205000141141德阳市博
物馆（二）

任柄岭 男 1992.11
三支一扶
成都村大

邛崃市大同镇
景沟村

2 4

29
市本级

（市属）
205000142142德阳市图
书馆

刘璠 男 1994.11 三支一扶
中江县冯店镇
人民政府

2 4

30
市本级

（市属）
205000142142德阳市图
书馆

崔玉龙 男 1999.09
公共卫生
特别服务

岗

什邡市蓥华镇
人民政府

2 4

31
市本级

（市属）
205000143143德阳市中
心血站

付思雨 女 2000.01
三支一扶
成都村大

成都市温江区
柳城街道西街
社区

2 4

32
市本级

（市属）
205000145145德阳市中
医药发展服务中心

刘琳 女 1995.06
三支一扶
成都村大

金堂县五凤镇
金凤社区

4 6

33
市本级

（市属）
205000145145德阳市中
医药发展服务中心

王倩 女 1996.02 西部计划

武胜县华封镇
人民政府、
武胜县飞龙镇
人民政府

3 6

- 4 -

34
市本级

（市属）
205000145145德阳市中
医药发展服务中心

胡倩 女 1998.04 三支一扶
洪雅县东岳镇
卫生院

2 4

35
市本级

（市属）
205000149149德阳市体
育场馆中心

彭佳丽 女 1999.05 西部计划
沐川县杨村乡
人民政府

2 4

36
市本级

（市属）
205000149149德阳市体
育场馆中心

曹邦彦 男 1995.10
退役大学
生士兵

中国人民解放
军 95031 部队

4

37
市本级

（市属）
205000149149德阳市体
育场馆中心

刘雨忠 男 1998.08
公共卫生
特别服务

岗

成都市锦江区
书院街街道庆
云社区

2 4

38
市本级

（市属）
205000149149德阳市体
育场馆中心

冯阳 男 1995.06 西部计划
宜宾市南溪区
黄沙镇人民政
府

3 6

39
市本级

（市属）
205000149149德阳市体
育场馆中心

杨燊 男 1999.09
退役大学
生士兵

中国人民解放
军 61486 部队

2

40
市本级

（市属）
205000149149德阳市体
育场馆中心

李志磊 男 1996.04
退役大学
生士兵

武警四川省总
队德阳市支队

4

41
市本级

（市属）
205000386391 德阳市戒
毒康复中心（二）

杨琪 女 1993.02
退役大学
生士兵

武警河北省总
队

4